
materiale de constructii

I.D.: 57213218

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.377,73 RON - 1.377,73 RON

Descriere: super rigips 2 54,62 109,24 galeata 1 4,2 4,2 ct 127 1 32,77 32,77 negrese 1 21,01 21,01 diblu 8x80 100 0,25 25 banda rigips 1 10,93 10,93 trafalet 3 15,13 45,39 burghiu 8 1 9,24 9,24 lavabila 1 138,66 138,66 usa 1 302,52 302,52 cw 100 10 10,92 109,2 rbi 12,5 8 29,41 235,28 ct 126 1 23,53 23,53 uw 100 7 10,92 76,44 prelungitor bitz 1 1,68 1,68 BITZ 1 1,26 1,26 autoforante 100 0,042 4,2 negrese 50 0,09 4,5 disc metal fi 150 1 8,4 8,4 masca + chiuveta 1 201,68 201,68 robinet 1/2 1 10,08 10,08 semiolandez CU 15-1/2 1 2,52 2,52
